
A
2021Proc.

7 C2FIs.
RuD._i

/

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0208002/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 031/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para futura, eventual  e parcelada aquisição de materiais

permanentes, eletroeletrônicos e mobiliários, destinados a atender as necessidades das

Secretarias Municipais do Município de Buriticupu  - MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇAO:

CASA DOS FOGOES LTDA
CNPJ: 34.776.133/0001-76



Proc.. 1
FIs
Rub.

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas direlamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 29/09/2021 10:30:56

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: CASA DOS FOGOES LTDA

CNPJ: 34.776.133/0001-76

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibílidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e

1^

,ÜL
/V



Proc-, 2Ü21
FIs.
Rub.

/

racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril

de 2014, Lei n” 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n® 8.638 de 15, de Janeiro de 2016.



BUR)T)ÇíJPU-MA
Proc,

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: CASA DOS FOGOES LTDA

CPF/CNPJ: 34.776.133/0001-76

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei n“ 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 10:31:32 do dia 29/09/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?D=INAB]LITADO:5

Código de controle da certidão: HXCP290921103132

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
A



burit;cupu-ma
Proc..
Fls,
Rub._i

V

J

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: NATHALIA ALINE ALMEIDA ARAÚJO

CPF/CNPJ: 056.681.443-99

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÂO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 10:33:29 do dia 29/09/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcu.tj;Ov.br/ords/f.^p"lNABlLITADO:5

Código de controle da certidão: HHEW290921103329

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



►

Proc-,
FIs.
Ruü,i

\

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
c.

*
li-*/

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (29/09/2021 às 10:34) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 34.776.133/0001-76.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulQacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
6154.6B7E.2C68.B494 no seguinte endereço: httDs://www.cní.ius.br/improbidade adm/autenticar certidao.Dhp

i*

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTiÇAòerado em: 29/09/2021 as 10:34:54

í



1^-*

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (29/09/2021 às 10:36) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 056.681.443-99.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulQacandcontas.tse-ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6154.6BD6.96FE.5582 no seguinte endereço: httüs://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 29/09/2021 as 10:36:22



Empresa Fácil Maranhão29/09/2021 10:39

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS
t

*
t

● PROTOCOLO: 191008869

. DATA DO PROTOCOLO: 05/09/2019

. NÚMERO DE REGISTRO: 21102263475

● ARQUIVAMENTO: 21102283475

● EMPRESA: CASA DOS FOGÕES LTDA

»

Requerimento do Empresário (https;//www.empresafacil.ma.gav.br/slgfacil/contrato-sodal/download-contrato-■ES
eletronico/arquivo/UmVxdWVyaW1lbnRvX2RvXOVtcHJIc2FyaW9fTUFQMTkwNDQyMTc2NI8wNTA5MjAxOTEyMDQwNS5w2GY=/download/2/pessoa/17522/co_protocolc

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP1904421766



29/09/2021 10:41 Empresa Fácil Maranhão

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 210938064
● DATA DO PROTOCOLO: 23/07/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21201147561

● ARQUIVAMENTO: 20210938064
. EMPRESA: CASA DOS FOGÕES LTDA

Contrato (htlps://www.empresafacil.ma, gov.br/sigfacil/contrato-sodal/download-contrato-

6latronico/arquivo/YXN2aW5hZG9fMjAyMTA3WjMwOTMwNDRfQ29udHJhdG9fTUFQMjEwNzQ30DUOMy5w2GY=/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP21(

1/1
www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2107478543



PfOC..
>?o.29/09/2021 10:43 Fis.

ttí
/REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRÍÇAO

34.776.133/0001-76
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

05/09/2019

NOME EMPRESARIAL

CASA DOS FOGOES LTDA
i

título do ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

CASA DOS FOGOES
PORTE

ME
>

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos eletroeletrónicos para uso
doméstico, exceto informática e comunicação

CODIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - minimercados,
mercearias e armazéns

47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo
47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho
47.59-8-01 - Comércio varejista de artigos de tapeçaria, cortinas e persianas
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papeiaria
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente
95.21-5-00 - Reparação e manutenção de equipamentos eietroeietrônicos de uso pessoai e doméstico

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO

AV BRASiL
NUMERO COMPLEMENTO

SALA 02197

MUNICiPIO

SAO LUÍS
CEP BAIRRO/OISTRITO

OLHO D'AGUA
UF

65.065-070 MA

TELEFONE

(98) 8537^722
ENDEREÇO ELETRÔNICO

CASADOSFOGOES19@GMAiL.COM

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

SITUAÇÃO CADASTRAL

ATiVA
DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

05/09/2019

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL*«««****

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 29/09/2021 às 10:42:59 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

1/1



29/09/2021 10;44 Empresa Fácil Maranhão

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 21201147561

CNPJ 34.776.133/0001-76

Endereço Completo BRASIL, N° 197, SALA 02, OLHO D'AGUA - São Luís/MA - CEP
65065-070

Arquivamentos Posteriores

Ato Número DescriçãoData

06/08/2021

23/07/2021

23/07/2021

BALANÇO

TRANSFORMACAO

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

INSCRIÇÃO
—Esta certidão foi emitida-automaticamente em 10/08/2021, às 11;QQ;45 (horário de Brasília).—
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código

TMAMJAL1.

223 20211021903

21201147561

21201147561

24/03/2021002 20210351560

05/09/2019080 20191008869

05/09/2019080 21102283475

I

, 002
; 002

MAC2101403797

Lilian Theresa Rodrigues Mendonça

Secretário(a) Geral

1/1https://www/.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consuita-certidao



29/09/2021 10:47 Consulta SINTEGRA / ICMS :::

íf/à'# MC
máW

to
í».

1

4i# iu-uiUiê

Resultado da Consulta SINTEGRA/ICMS

IDENTIFICAÇÃO

CGC: 34.776.133/0001-76 Inscrição Estadual: 12.615959-9

Razão Social: CASA DOS FOGA»ES LTDA

Regime Apuração: SIMPLES NACIONAL

ENDEREÇO

Logradouro: AVE BRASIL

Número: 197 Complemento: SALA 02

Bairro: OLHO D&APOS;AGUA

Município: SAO LUIS UF: MA

CEP: 65065070 DDD: Telefone: 85374722

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CNAE 4757100 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS
p . i l. PARA APARELHOS ELETROELETRÔNICOS PARA USO DOMESTICO, EXCETO

P  INFORMÁTICA E COMUNICAÇÃO

CNAEs Secundários

Código Descrição CNAE

COMÉRCIO VARejISTA OE OUTROS PRODUTOS NÃO ESPECinCADOS ANTERIORMENTE4789099

   - COMÉRCIO VAREJISTA OE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS
  ALIMENTÍCIOS ● MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZÉNS

4759801 COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE TAPEÇARIA, CORTINAS E PERSIANAS

4712100

COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DÊ ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE
ÁUDIO E VÍDEO

4753900

4754701 COMERCIO VAREJISTA OE MOVEIS

4755502 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO

REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRÔNICOS DE USO PESSOAL E
DOMÉSTICO

9521500

COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO DOMESTICO NÃO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE

4759899

4761003 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

4763601 COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS

4763602 COMÉRCIO VAREJISTA OE ARTIGOS ESPORTIVOS

Situação Cadastrai Vigente: HABILITADO

Data desta Situação Cadastral: 18/09/2019

OBRIGAÇÕES

NFe a partir de (CNAE’s):

EDF a partir de;

GTE a partir de:

Observação: Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelo próprio
contribuinte cadastrado. Não valem como certidão de sua efetiva existência de fato e de

direito, não são oponiveis a Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária

derivada de operações com ele ajustadas.

Data da Consulta: 29/09/2021

Número da Consulta:

E“Novo ron',iilio

O
SSFiZ/COTEC ● 20;''' ;012

1/1
aplícacoes.ma.gov.br/sintegra/]sp/consultaSintegra/consultaSintegraResultadoConsulta.jsf



202'
29/09/2021 10:56 Confirmação da Autenticidade de Certidões

BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 34.776.133/0001-76

Código de Controle: 06ED.7170.6F8D.AC2C

Data da Emissão: 23/07/2021

Hora da Emissão: 15:41:48

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 23/07/2021, com validade até 19/01/2022.

Página Antenor (/Servícos/ceriitíaointernet/PJ/Autenl!C'dade/Voltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

1/1servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar



1
t
I

t

29/09/2021 10:57 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar mprimir

CAIXA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS -CRF

Inscrição:
Razão Social: N ALINE ALMEIDA ARAÚJO COMERCIO

Endereço:

34.776.133/0001-76

R VINTE E UM DE JUNHO 42 / VILA LU

y

IZAO / SAO LUIS  / MA / 65068-607

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da
Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer
débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigações com o FGTS.

Validade:17/09/2021 a 16/10/2021

Certificação Número: 2021091703213895303153

Informação obtida em 29/09/2021 10:57:45

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

1/1https://consulta-crf,caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf



Proc
FIs.

ina 1 de 1

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: CASA DOS FOGOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 34.776.133/0001-76

Certidão n°: 26677045/2021

Expedição: 30/08/2021, às 09:07:06

Validade: 25/02/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que casa DOS fogoes ltda (matriz e filiais)  , inscrito (a)

no CNPJ sob o n° 34.776.13 3/0001-7 6, NÃO CONSTA do Banco Nacional de

Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

sugestões: cn^ ■t. jus -biDC



!

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Previdência e Trabalho
Secretaria de Trabalho

Subsecretária de Inspeção do Trabalho

CERTIDÃO DE DÉBITOS

NEGATIVA

EMPREGADOR: CASA DOS FOGOES LTDA (CASA DOS FOGOES)

CNPJ: 34.776.133/0001-76

DATA E HORA DA EMISSÃO: 29/09/2021, ás 11h07

CERTIFICA-SE, de acordo com às informações registradas no sistema CPMR -
Controle de Processos de Multas e Recursos que, nesta data, NÃO CONSTAM
débitos decorrentes de autuações em face do empregador acima identificado.

1. Esta certidão abrange todos os estabelecimentos do empregador.

2. A presente certidão não modifica a situação do empregador que conste do cadastro previsto na
Portaria interministerial MTE/SDH n“ 2. de 12 de maio de 2011, que disciplina o Cadastro de
Empregadores que tenham submetido trabalhadores a condições anáiogas a de escravo.

3. Conforme artigo 5^§ único da portaria 1421/2014 do MTE, a certidão ora instituída refletirá
sempre a última situação ocorrida em cadastros administrativos peio emitente, de modo que,
havendo processos enviados à Procuradoria da Fazenda Nacional - PFN, quanto a estes, poderá
ser obtida certidão perante aquele órgão, visando  a demonstrar a situação atualizada dos
mesmos.

4. A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada no endereço
http://www.mte.gov.br/certidao/infracoes/debitos utiiizando o código 4llHmpD.

5. Expedida com base na Portaria MTE n° 1.421, de 12 de setembro de 2014. Emitida gratuitamente.

Página 1 de 1



BUQITiCUPU-MA
Certidão Negativa de Débito ::: Proc29/09/2021 11:15

FIs,
RuD.

Cüiiíúiki íüà^w 'M £»V«Éi Mw

Resultado da Validação da Certidão NegativaDividaAtiva de Divida Ativa

CERTIDÃO VALIDA!

N° da Certidão: 050554/21

Data de Validade: 23/11/2021

Data de Emissão: 26/07/2021 08:33:50

Inscrição Estadual: 126159599

CPF/CNPJ: 34776133000176

Razão Social: CASA DOS FOGA*ES LTDA

3 ● rri' rirn-

O
:c: -

A

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf



BURITICUPU-MA

Proc._A^
/2Q2129/09/2021 11:16 ::: Certidão Negativa de Débito

Fls.
Rüb.c âiuíitTjr.fc ê

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

CERTIDÃO VALIDA!

N° da Certidão: 187691/21

Data de Validade: 23/11/2021

Data de Emissão: 26/07/2021 08:30:42

Inscrição Estadual: 126159599

CPF/CNPJ: 34776133000176

Razão Social: CASA DOS F0GA»ES LTDA

IN;,>vr; Consulta Irruiilmii

O
., Ivíi;í) pelí S<?tdr/COT: '■ 9

»

1/1sistemas.sefa2.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResiJltado.jsf



^^^CUPU-MAProc

CERTIFICADO

102021009215843^

PREFEITURA DE SAO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA

Número da Certidão: 00006367582021

Validade: 09/12/2021

CERTIFICAMOS QUE ATÉ A PRESENTE DATA NÃO CONSTA DÉBITO FISCAL RELATIVO A PESSOA

lURÍDlCA, DESCRITA ABAIXO. RESERVA-SE Q DIREITO DE A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DÍVIDAS

POSTERIORMENTE COMPROVADAS, HIPÓTESE PREVISTA NOS ARTIGOS 80 E 146. DA LEI 6.289, DE

28/12/2017 DO CÓDIGO TRIBUTÁRIO MUNICIPAL

DADOS DA PESSOAJURÍDICA

CNPJ: 34.776.133/0001-76 Inscrição Municipal: 98254100

Razão Social: CASA DOS FOGÂ*ES LTDA

ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

475710000 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PECAS E ACESSÓRIOS PARA APARELHOS
ELETROELETRONICOS PARA USO DOMESTICO, EXCETO INFORMÁTICA E COMUNlCACAO 

ENDEREÇO DE LOCALIZACAO

Logradouro: AVENIDA BRASIL

Complemento: SALA 02Número: 197

Bairro: OLHO D&APOS;AGUA

Município: SAO LUIS - MA CEP:65065070

A presente certidão, sem conter rasuras, tem sua eficácia até a data de validade acima informada,

tendo sido lavrada em São Luís (MA), em 11 de agosto de 2021 ?s 11:22, sob o código de

autenticidade n“ 62176BFAE5573DF87E485AAFCC6A5214.

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na Internet, em

https://stm.semfaz.saoluis.ma.gov.br/validacaocertidao.

"NÃO E VÁLIDA A CERTIDÃO QUE CONTIVER EMENDAS, RASURAS OU ENTRELINHAS.

i



29/09/2021 11;25 Empresa Fácil Maranhão

AUTENTICIDADE DE LIVROS

● PROTOCOLO: 211024082

● DATA DO PROTOCOLO: 29/09/2021

. NÚMERO DE REGISTRO; 21201147561

● EMPRESA: CASADOS FOGÕES LTDA

►

I
1

^ Termo de Autenticação (https;//www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/MjAyMTA4MDkxMOU3MzVf\/G\/ybW9BdXRIbnRpY2FjYW9fTUFFMjEwMDQ5MTMyMV8yMTEwMjQwODIucGRm/download/2/pessoa/17522/COjDrotOC

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/consulta-autenticidade-livro



t

Empresa Fácil Maranhão29/09/2021 11:27
I

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 211021903
● DATA DO PROTOCOLO: 05/08/2021
« NÚMERO DE REGISTRO: 21201147561

● ARQUIVAMENTO; 20211021903
● EMPRESA: CASA DOS FOGÕES LTDA

- Balanço (https;//www.empresafac)l.ma.gov.br/5igfacil/contrato-soQal/down]oad-contrato*

6letronico/arquivo/YXNzaW5h2G9fMjAyMTA4MDUxNTIONDdfQmFsYW5jb19NQUUyMTAwNDkxMzAwLnBkZg==/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAE210

I

1/1;vww,empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100491300



29/09/2021 11:32 Módulo de Declaração de Rendimento ( DECORE)

CRCMA
CONSELHO RECaON<^L DECCt^ABIUDAC«
DO MARAMH&O

SÂO LUÍS 29.09.2021

►

►

I

>
t

Consulta certidão eletrônica:

DHP H° MA/2021/00003064 E VALIDA

Impressão : 22/06/2021
Validade ; 20/09/2021

Profissional :

Nome : WILSON RIBEIRO DA SILVA FILHO

Número Registro CRC ; MA-010326/0 - CONTADOR
CPF : 001,834.993-52

Finalidade ; EDITAIS DE LICITAÇÃO

i

Consultado em 29 de setembro de 2021 .

Sair
j

I

!

OSpiderware ;

1/1201.33.23.178/scripts/SQL_dhpv03MA.dll/login


